
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 24 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Veřejná zakázka: Nová psychiatrie - Nemocnice Tábor, a.s.“ (Staveniště A) a „Parkoviště“ 
(Staveniště B) 

 
Část 1: Nová psychiatrie - Nemocnice Tábor, a.s.“ (Staveniště A) 
 
ZADAVATEL 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s.  
Sídlo:    Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ26095203 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 
Se sídlem:  Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha 1 
 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném řízení 
 

 
Zadavatel obdržel dne 9. 5. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 v následujícím 
znění: 
 
DOTAZ 
Žádáme o vysvětlení položky:  
ve VV odd. 767 Zámečnické konstrukce: 
 
je pol. č. 260 - D+M světlík,  neotevíravý - kpl …1,  
K této položce je odkaz na schema AL 69, které však popisuje prosklenou hliníkovou stěnu. 
 
Dotaz: co má být součástí položky č. 260 – světlík nebo hliníková stěna?  
 

259 K 767050 

D+M AL/65 světlík neotevíravý do stav. otvoru 
6900/1500,  
AL profily, povrch stříkaný, odstín RAL 9006, trojsklo,  
P.O. - ocelové kce R15, opláštění ve svislém směru 
EI15DP1,  
sklo EI15 v délce 2955 viz 
schema                                               

m2 37,420   0,00 
vlastní 
položka 

 
P 

 

Poznámka k položce: 
"D+MAL/65světlík neotevíravý do stav. otvoru 
6900/1500,  
AL profily, povrch stříkaný, odstín RAL 9006, trojsklo,  
P.O. - ocelové kce R15, opláštění ve svislém směru 
EI15DP1,  
sklo EI15 v délce 2955 viz schemaAL/66světlík 
neotevíravý do stav. otvoru 6250/2650, 
AL profily, povrch stříkaný, odstín RAL 9006, trojsklo,  
P.O. - ocelové kce R15, opláštění ve svislém směru 
EI15DP1AL/67světlík neotevíravý do stav. otvoru 
3965/2650, 
AL profily, povrch stříkaný, odstín RAL 9006, trojsklo,  
P.O. - ocelové kce R15, opláštění ve svislém směru 

     



  2 

EI15DP1" 

 
VV 

 
"schema AL 65-67"  6,9*1,5+6,25*2,65+3,965*2,65 

 
37,420 

   

260 K 767051 

D+M světlík neotevíravý do stav. otvoru 3965/2650, 
AL profily, povrch stříkaný, odstín RAL 9006, trojsklo,  
P.O. - ocelové kce R15, opláštění ve svislém směru 
EI15DP1 

kpl 1,000   0,00 
vlastní 
položka 

 
VV 

 
"schema č AL 69"   1 

 
1,000 

   
 
 

ODPOVĚĎ 
Zadavatel přistupuje ke zveřejnění nového Soupisu prací s výkazem výměr (Staveniště A) s 
opraveným textem položky č.260 v objektu 01.0 - SO01 Stavební část a statika, viz příloha. Položka 
260 po opravě obsahuje hliníkovou prosklenou stěnu dle schématu AL 69. 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání 
nabídek, který zůstává nezměněn.  
 
Zadavatel s ohledem na toto a již proběhlá vysvětlení zadávací dokumentace výslovně upozorňuje 
účastníky, aby zohlednili veškeré informace ze všech podaných vysvětlení, včetně případných změn 
v přílohách zadávací dokumentace, součástí obsahu své nabídky. Aktuální znění příloh, zejména poté 
aktuální znění soupisu prací s výkazem výměr, je uveřejněno na profilu zadavatele. 
 
Příloha: 1. Soupis prací s výkazem výměr (Staveniště A) – zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V Praze dne 14. 5. 2018 
 
 
 

__________________________ 
JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 

ELEKTRONICKY PODEPSÁNO 


		office@aksu.cz
	2018-05-14T09:32:12+0100
	Praha
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




